
 

Rua Dália, 77 - Centro - Sapucaia - CEP: 68.548-000 - (94)99207-4911 - Email: contato@sapucaia.pa.gov.br, wiltonlima2019@hotmail.com 

 

 

 ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA 

GABINETE DO PREFEITO 

01.617.317/0001-34 

PORTARIA N.º 032 DE 31 DE MARÇO DE 2025. 

                                                 

”DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA - 

ESTADO DO PARÁ E OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

WILTON MIRANDA DE LIMA, Prefeito Municipal de Sapucaia – Estado do Pará, 

no uso das atribuições constitucionais e na forma prevista que lhe são conferidas no inciso I do 

art. 76, da Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE:  

 Artigo - 1º Nos termos desta PORTARIA, Designar os servidores para compor a 

Comissão Permanente de Licitação, desta Unidade Federada, conforme descrição abaixo 

relacionada: 

a) Jandilson Sousa Santos – Agente de Contratação; 

b) George Vieira Sepulcro – Agente de Contratação; 

c) Nilson Palhares Fernandes – Membro 

d) Leide Daiane de Oliveira Godinho - Membro 

c)  Weslany da Silva Alves - Membro; 

 

  

Artigo  2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,  fica revogada 

as disposições em contrario, em especial a Portaria 005 de 16 Janeiro de 2025. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito de Sapucaia – Estado do Pará, em 31 de Março de 2025. 

 

 

 

________________________ 
Wilton Miranda de Lima 

Prefeito Municipal 

Mandato 2025/2028 

mailto:wiltonlimapsdc@hotmail.com

		2025-03-21T14:41:12-0300
	WILTON MIRANDA DE LIMA:90991184220




